



ابلاغ ۷۶ پروژه اولویت دار اقتصاد مقاومتی

گروه سیاسی: معاون اول رئیس جمهور ۷۶ پروژه اولویت دار دستگاه‌های مختلف «مصوب ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی» برای اجرا در سال ۱۳۹۸ را ابلاغ کرد. به گزارش فارس، متن تصویب نامه ابلاغی جهانگیری بدین شرح است: «ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی» به استناد مفاد مصوبه شماره ۵۲۴۴۲/ت/۸۵۰۰۱ مورخ ۳۱/۶/۱۳۹۴ هیئت وزیران، در راستای اجرای منویات ... صفحه ۳

تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
یکشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۰ رمضان ۱۴۴۰
سال هفتم • شماره ۸۵۹۳ • صفحه ۸ • ۱۵۰۰ تومان
Sun • 26 May • 2019 • 8 page
نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

صداسیما به اختلافات دامن نزند

گروه سیاسی: رئیس مجلس از صداوسیما خواستار طرح مسائل اختلافی بین مذاهب پرهیز کند. به گزارش خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی امروز (شنبه) پارلمان طی تذکری اظهار داشت: صداوسیما در پخش زنده خود دقت لازم را داشته باشد افرادی که دعوت می‌کنند باید عاقل و دور...



سرمقاله

افزایش بهره‌وری با اصلاح روند خصوصی سازی



رستم زارع
سختگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی

کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی در صدد است تا زیرساخت لازم برای اصلاح روند خصوصی سازی را پیگیری کرده و آن را به سرانجام برساند. نباید مشکلات گذشته در خصوصی سازی تکرار شود. اگر خصوصی سازی به معنای واقعی کلمه محقق شود سطح بهره‌وری... ادامه در صفحه ۳

یادداشت

مخاطب شناسی گمشده رسانه ملی



مسعود یوسفی
روزنامه نگار

یک عبارت رایج که خیلی‌ها به خصوص آدم‌های اهل مطالعه و روشنفکرها این روزها به کار می‌برند این است که: «من تلویزیون نگاه نمی‌کنم». البته همین افراد هم اگر دهان به دهان بشنوند که یک برنامه یا فیلم و سریال خوب و دیدنی از رسانه ملی پخش می‌شود آن‌ها هم... ادامه در صفحه ۳

بررسی «تجارت» از نحوه اجرای خصوصی سازی نشان می‌دهد؛

واگذاری بدون اهلیت یعنی فساد



ظریف در گفتگوی پارلمنتری تأکید کرد؛

مذاکره تحت فشار هرگز

استاد دانشگاه کلمبیا تشریح کرد؛

بازار انرژی محتاج نفت ایران

دبیر انجمن قطعه‌سازان بر ضرورت تأمین نقدینگی

واحدای صنعتی تأکید کرد؛ قطعه‌سازان

در وضعیت اورژانسی

گروه تجارت: به اعتقاد دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های... صفحه ۴

راه و مسکن

عضو کمیسیون عمران مجلس بیان کرد؛

استقبال بهارستان از ورود قوه قضائیه به بحران بازار مسکن



خودتان ضامن خودتان باشید ...

ضامن تسهیلات با نرخ ۲٪ سود به سپرده ✓



طرح سودمند رفاه

بهره مندی از سود سپرده بلند مدت | تسهیلات بدون ضامن با نرخ حداقل ۲ درصد

www.refah-bank.ir
bankrefahkargaran
مرکز فراد: ۰۲۱-۸۵۲۵



«لیلة القدر» را که قرآن در آن نازل شده است، همه سعادت عالم در آن شب نازل شده است و از این جهت، از همه شبهای عالم بالاتر است.
امام خمینی (س)

مرقد منور امام خمینی (س) همه ساله میعادگاه بزرگ مؤمنان و موحدان در برگزاری مراسم عارفانه شب‌های قدر و احیای آمیخته با عشق و ارادت به پیشگاه مقدس حضرت مولی‌الموحدین امیرالمؤمنین علی (ع) است که هزاران شهید والامقام آرمیده در بهشت زهرا (س) این حضور توأم با معرفت و درک بالای سیاسی و معنوی مردم عزیز را نظاره می‌کنند.

اینک در آستانه فرارسیدن سی‌امین سالگرد بزرگداشت امام عظیم الشان برنامه‌های لیالی قدر حرم رهبر کبیر انقلاب اسلامی را به اطلاع همگان می‌رساند.

۱- مراسم احیاء شب نوزدهم ماه مبارک رمضان، ۳ خرداد از ساعت ۲۲:۳۰ با تلاوت آیات نورانی قرآن شروع می‌شود و در ادامه با قرائت دعای جوشن کبیر و عزاداری توسط مداحان عزیز و سپس مراسم احیاء توسط حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابراهیم هاشمیان برگزار می‌شود.

۲- مراسم احیاء شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان و عزاداری حضرت امیرالمؤمنین علی (ع)، ۵ خرداد از ساعت ۲۲:۳۰ با تلاوت قرآن کریم آغاز می‌شود و سپس با قرائت دعای جوشن کبیر و عزاداری و سخنرانی و مراسم احیاء توسط حجت‌الاسلام و المسلمین علی اکبر ناطق نوری ادامه می‌یابد.

۳- مراسم احیاء شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان، ۷ خرداد از ساعت ۲۲:۳۰ با تلاوت قرآن کریم و دعای جوشن کبیر شروع می‌شود و احیاء توسط آقای منصوری از اصفهان برگزار می‌شود.

ضمناً شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و همچنین مترو تهران در خدمت زائران عزیز برای حضور در حرم امام و بازگشت می‌باشند.

آستان مقدس امام خمینی (س)